FEDERATION TUNISIENNE DE FOOTBALL

Stade annexe d'El Menzah Cité Olympique 1003 El Menzah Tél.: (+216) 71 793 760 / 761 / 767

> Fax: (+216) 71 783 843 www.ftf.org.tn



المهامعة التونسية لكرة القدم

الملعب الفرعي بالمنزه

الحي الأولمبي – المنزه 1003 الهاتف : 71 793 767 (216+) / 763 767 71 793 767 71

الفاكس : 843 71 (716+)

1931

AVIS DE CONSULTATION NATIONALE POUR LA CESSION DES DROITS TV

La Fédération Tunisienne de Football lance une consultation Nationale pour la cession des droits d'exploitation audiovisuelle, des rencontres de football organisées par la FTF pour les trois saisons sportives 2022-2023, 2023-2024 et 2024-2025.

Les chaines de télévision, boites de productions ayant des autorisations des services compétents Tunisien intéressés par cette consultation peuvent retirer le cahier des charges (Soit 1.000 DT la copie) auprès du chef du bureau d'ordre de la FTF au siège de la Fédération Tunisienne de Football sis au stade Olympique d'El Menzah -1003 El Menzah Tunis.

Les offres doivent parvenir au bureau d'ordre de la FTF par rapide poste au plus tard le 08 Août 2022 à 14H00 ou déposés directement au Bureau d'ordre central de la FTF.

L'enveloppe contenant l'offre doit être fermée et anonyme et comptant les indications suivantes : CONSULTATION NATIONALE POUR LA CESSION DES DROITS TV. « Ne pas Ouvrir ».

Le dépouillement des offres reçues se fera en présence des soumissionnaires au siège de la FTF le 09 Août 2022 à 11H00.

Le Secrétaire Général Wajdi Aouadi